
Uchwała	nr	22/2022
Kolegium	Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu

z	dnia	28	lutego	2022	r.

w	sprawie	ustalenia	budżetu	Powiatu	Jaworskiego	na	2022	rok

Na	 podstawie	 art.	 11	 ust.	 2	 i	 art.	 18	 ust.	 1	 pkt	 1	 ustawy	 z	 dnia	 7	 października	 1992	 r.
o	regionalnych	izbach	obrachunkowych	(Dz.U.	z	2019	r.	poz.	2137	i	z	2021	r.	poz.	1927),	w	związku
z	art.	240	ust.	3	ustawy	z	dnia	27	sierpnia	2009	r.	o	finansach	publicznych	(Dz.U.	z	2021	r.	poz.	305,
z	późn.	zm.),	Kolegium	Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu	uchwala,	co	następuje:

§	1

Ustala	się	łączną	kwotę	planowanych	dochodów	budżetu	w	wysokości	66.524.976,52	zł,	z	tego:

1)	dochody	bieżące	w	kwocie	62.762.656,52	zł,

2)	dochody	majątkowe	w	kwocie	3.762.320	zł

—	zgodnie	z	załącznikiem	nr	1	do	uchwały.

§	2

Ustala	się	łączną	kwotę	planowanych	wydatków	budżetu	w	wysokości	79.765.221,63	zł,	z	tego:

1)	wydatki	bieżące	w	kwocie	60.041.970,52	zł,

2)	wydatki	majątkowe	w	kwocie	19.723.251,11	zł

—	zgodnie	z	załącznikiem	nr	2	do	uchwały.

§	3

Planowany	 deficyt	 budżetu	 w	 wysokości	 13.240.245,11	 zł	 zostanie	 pokryty	 przychodami
pochodzącymi	z	niewykorzystanych	 środków	pieniężnych	na	 rachunku	bieżącym	budżetu,	o	których
mowa	w	 art.	 217	 ust.	 2	 pkt	 8	 ustawy	 z	 dnia	 27	 sierpnia	 2009	 r.	 o	 finansach	 publicznych	 (Dz.U.	 z
2021	r.	poz.	305,	z	późn.	zm.).

§	4

Ustala	się	łączną	kwotę	planowanych	przychodów	budżetu	w	wysokości	14.640.245,11	zł	i	roz-
chodów	budżetu	w	wysokości	1.400.000	zł	—	zgodnie	z	załącznikiem	nr	3	do	uchwały.

§	5

Tworzy	się	w	budżecie	rezerwy:

1)	rezerwę	ogólną	w	wysokości	419.000	zł,

2)	 rezerwę	 celową	 na	 realizację	 zadań	 z	 zakresu	 zarządzania	 kryzysowego	 w	 wysokości
104.000	zł.



2

§	6

Ustala	 się	 plan	 dochodów	 i	 wydatków	 związanych	 z	 realizacją	 zadań	 z	 zakresu	 administracji
rządowej	i	innych	zadań	zleconych	powiatowi	ustawami:

1)	dochody	w	kwocie	8.076.368	zł,

2)	wydatki	w	kwocie	8.076.368	zł

—	zgodnie	z	załącznikami	nr	4	i	nr	5	do	uchwały.

§	7

Ustala	się	plan	dotacji	udzielanych	z	budżetu	w	wysokości	2.048.300	zł,	z	tego:

1)	dla	jednostek	sektora	finansów	publicznych	w	wysokości	570.800	zł,

2)	dla	jednostek	spoza	sektora	finansów	publicznych	w	wysokości	1.477.500	zł

—	zgodnie	z	załącznikiem	nr	6	do	uchwały.

§	8

Uchwała	 wchodzi	 w	 życie	 z	 dniem	 1	 stycznia	 2022	 r.	 i	 podlega	 publikacji	 w	 Dzienniku
Urzędowym	Województwa	Dolnośląskiego.

Uzasadnienie

Uchwałami	 nr	 66/2021	 i	 nr	 67/2021	 z	 dnia	 15	 listopada	 2021	 r.	 Zarząd	 Powiatu	 w	 Jaworze
przedłożył	 Radzie	 Powiatu	 i	 Regionalnej	 Izbie	Obrachunkowej	 projekt	 uchwały	w	 sprawie	 budżetu
na	 2022	 rok	 i	 projekt	 uchwały	 w	 sprawie	Wieloletniej	 Prognozy	 Finansowej	 Powiatu	 Jaworskiego
na	 lata	 2022–2025.	 Przedłożone	 projekty	 uchwał	 zostały	 pozytywnie	 zaopiniowane	 przez	 Skład
Orzekający	 Regionalnej	 Izby	 Obrachunkowej	 we	 Wrocławiu	 (uchwały	 z	 dnia	 15	 grudnia	 2021	 r.
nr	SO.LG.IX.0010.123.2021	i	nr	SO.LG.IX.0010.124.2021).

Zgodnie	z	art.	239	ustawy	z	dnia	27	sierpnia	2009	r.	o	 finansach	publicznych	(Dz.U.	z	2021	r.
poz.	305,	z	późn.	zm.),	zwanej	dalej	„u.f.p.”,	uchwałę	budżetową	organ	stanowiący	 jednostki	 samo-
rządu	 terytorialnego	 podejmuje	 przed	 rozpoczęciem	 roku	 budżetowego,	 a	w	 szczególnie	 uzasadnio-
nych	przypadkach	—	nie	później	niż	do	dnia	31	stycznia	roku	budżetowego.

Przewodniczący	 Rady	 Powiatu	 w	 Jaworze	 poinformował	 Regionalną	 Izbę	 Obrachunkową	 we
Wrocławiu,	że	na	sesji	budżetowej,	która	rozpoczęła	się	w	dniu	30	grudnia	2021	r.	a	zakończyła	się
w	dniu	17	stycznia	2022	r.,	nie	został	uchwalony	budżet	Powiatu	Jaworskiego	na	 rok	2022.	Wobec
niepodjęcia	 przez	 organ	 stanowiący	 Powiatu	 Jaworskiego	 uchwały	 budżetowej	 na	 rok	 2022	Regio-
nalna	Izba	Obrachunkowa	we	Wrocławiu	była	zobligowana	do	ustalenia	budżetu	tej	 jednostki	samo-
rządu	terytorialnego	na	podstawie	art.	11	ust.	2	ustawy	o	regionalnych	izbach	obrachunkowych	oraz
art.	240	ust.	3	u.f.p.	w	terminie	do	końca	lutego	2022	roku.

Za	 podstawę	 opracowania	 budżetu	 przyjęto	 wielkości	 wynikające	 w	 szczególności	 z	 projektu
budżetu	 sporządzonego	 i	 przedłożonego	przez	Zarząd	Powiatu	organowi	 stanowiącemu	 i	 regionalnej
izbie	obrachunkowej	na	dzień	15	listopada	2021	r.	oraz	zgromadzone	w	sprawie	dokumenty. 	Zgodnie
z	 powyższym,	 Kolegium	 przyjęło	 dochody	 budżetu	 w	 wysokości	 66.524.976,52	 zł	 i	 przychody
budżetu	 w	 wysokości	 14.640.245,11	 zł	 z	 niewykorzystanych	 środków	 pieniężnych	 na	 rachunku



3

bieżącym	 budżetu,	 o	 których	 mowa	 w	 art.	 217	 ust.	 2	 pkt	 8	 u.f.p.	 oraz	 wydatki	 budżetu	 w	 wy-
sokości	79.765.221,63	zł	 i	 rozchody	budżetu	w	wysokości	1.400.000	zł	na	wykup	 innych	papierów
wartościowych.	 Wyodrębnione	 w	 budżecie	 kwoty	 przychodów,	 rozchodów,	 rezerw	 budżetowych,
dochodów	 i	 wydatków	 związanych	 z	 realizacją	 zadań	 zleconych	 z	 zakresu	 administracji	 rządowej
i	 innych	 zadań	 zleconych	 powiatowi,	 Kolegium	 ustaliło	 w	 wielkościach	 przyjętych	 w	 projekcie
uchwały	budżetowej.

Kolegium	 Izby	 dokonało	 ustalenia	 budżetu	 Powiatu	 Jaworskiego	 na	 2022	 rok	 z	 uwagi	 na	 nie-
dopełnienie	przez	organ	stanowiący	ustawowego	obowiązku	uchwalenia	budżetu,	będącego	rocznym
planem	 dochodów	 i	 wydatków	 oraz	 przychodów	 i	 rozchodów	 tej	 jednostki.	 Jest	 to	 jedynie
„zastępcze”	 ustalenie	 budżetu	 jednostki	 samorządu	 terytorialnego,	 w	 zakresie	 zadań	własnych	 oraz
zadań	zleconych,	nie	stanowi	natomiast	uchwały	budżetowej	w	pełnym	kształcie	ustawowym,	okreś-
lonym	 przede	 wszystkim	w	 art.	 212	 u.f.p.	 Podkreślenia	 wymaga,	 że	 uchwałę	 kolegium	 regionalnej
izby	 obrachunkowej	 w	 przedmiocie	 zastępczego	 ustalenia	 budżetu	 gminy,	 wydaną	 w	 trybie	 art.	 11
ust.	3	u.f.p.,	należy	traktować	w	kategoriach	szeroko	rozumianego	aktu	nadzoru.	Tezę	tę	potwierdza
orzecznictwo	 sądów	 administracyjnych,	 m.in.	 wyrok	 Naczelnego	 Sądu	 Administracyjnego	 z	 dnia
16	 listopada	 2011	 r.	 (sygn.	 akt	 II	 GSK	 1137/10),	 w	 którym	 stwierdzono,	 iż	 celem	 zastępczego
ustalenia	 budżetu	 jednostki	 samorządu	 terytorialnego	 jest	 zapobieżenie	 sytuacji,	 w	 której	 z	 uwagi
na	 niedopełnienie	 przez	 organ	 stanowiący	 obowiązku	 uchwalenia	 budżetu	 brak	 byłoby	 podstawy
do	prowadzenia	przez	nią	gospodarki	finansowej.

Kolegium	Izby	zwraca	uwagę,	że	z	chwilą	ustalenia	budżetu	przez	regionalną	izbę	obrachunkową
organ	stanowiący	może	dokonać	jego	nowelizacji,	bowiem	odzyskuje	swoje	kompetencje	w	sprawach
budżetowych,	 które	 ustały	 w	 wyniku	 nieuchwalenia	 budżetu	 gminy	 w	 nieprzekraczalnym	 terminie
do	dnia	31	stycznia	2022	roku.

Na	niniejszą	uchwałę	Radzie	Powiatu	w	Jaworze	przysługuje	skarga,	którą	wnosi	się	do	Woje-
wódzkiego	Sądu	Administracyjnego	we	Wrocławiu,	ul.	Świętego	Mikołaja	78/79,	za	pośrednictwem
Kolegium	 Regionalnej	 Izby	 Obrachunkowej	 we	Wrocławiu,	 w	 terminie	 30	 dni	 od	 daty	 doręczenia
uchwały.

Przewodnicząca	Kolegium	
Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	

we	Wrocławiu	

Lucyna	Hanus



Załącznik nr 1
do uchwały nr 22/2022 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 28 lutego 2022 r.

Plan dochodów budżetu Powiatu Jaworskiego na 2022 rok

Dział Paragraf Nazwa Kwota
(zł)

1 2 3 4

Bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 430 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 382 348,00

2058
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

243 288,00

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

139 060,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 48 126,00

550 Hotele i restauracje 161 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 160 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

600 Transport i łączność 1 986 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 105,00

2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 485 902,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 527 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 178 660,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 279 100,00

710 Działalność usługowa 929 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 579 369,00



2

1 2 3 4

750 Administracja publiczna 186 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 33 500,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 477 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 476 608,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 132 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 879 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 090 865,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 522 761,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 100 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 30 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 16 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 110 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

758 Różne rozliczenia 28 433 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 433 495,00

801 Oświata i wychowanie 1 849 469,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 751 710,12

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 751 710,12



3

1 2 3 4

2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 97 759,00

851 Ochrona zdrowia 1 464 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 464 000,00

852 Pomoc społeczna 9 243 198,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 148 460,40

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

8 500,00

0830 Wpływy z usług 7 500 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

125 122,43

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

23 337,97

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 814 800,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu 768 938,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

855 Rodzina 1 018 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

348 000,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 370 000,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00

Bieżące razem 62 762 656,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 282 518,52

Majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 752 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 752 320,00



4

1 2 3 4

6258
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 387 600,00

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 364 720,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

Majątkowe razem 3 762 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 752 320,00

DOCHODY OGÓŁEM 66 524 976,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 034 838,52



Załącznik nr 2
do uchwały nr 22/2022 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 28 lutego 2022 r.

Plan wydatków budżetu Powiatu Jaworskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa Kwota
(zł)

Z tego:

wydatki
bieżące

z tego:

wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

wydatki
na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa
w art. 5
 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup

i objęcie
akcji

i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki
od nich

naliczane

wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

wydatki
na

programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa
w art. 5
ust. 1

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 182 794,00 430 474,00 48 126,00 28 126,00 20 000,00 0,00 0,00 382 348,00 0,00 0,00 3 752 320,00 3 752 320,00 3 752 320,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe
na potrzeby rolnictwa 4 154 668,00 402 348,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 382 348,00 0,00 0,00 3 752 320,00 3 752 320,00 3 752 320,00 0,00

01095 Pozostała działalność 28 126,00 28 126,00 28 126,00 28 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 Hotele i restauracje 161 500,00 161 500,00 161 500,00 116 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55001 Schroniska turystyczne 161 500,00 161 500,00 161 500,00 116 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 18 118 638,11 2 715 707,00 2 689 040,00 407 710,00 2 281 330,00 0,00 26 667,00 0,00 0,00 0,00 15 402 931,11 15 402 931,11 0,00 0,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 485 902,00 1 485 902,00 1 459 235,00 407 605,00 1 051 630,00 0,00 26 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 432 631,11 1 029 700,00 1 029 700,00 0,00 1 029 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 402 931,11 15 402 931,11 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 660,00 178 660,00 178 660,00 71 475,00 107 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 660,00 178 660,00 178 660,00 71 475,00 107 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 579 369,00 579 369,00 579 369,00 450 177,00 129 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 159 051,00 159 051,00 159 051,00 77 384,00 81 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 420 318,00 420 318,00 420 318,00 372 793,00 47 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 555 872,46 10 211 872,46 9 901 872,46 6 827 585,46 3 074 287,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 244 000,00 244 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 10 188 372,46 9 844 372,46 9 754 372,46 6 827 585,46 2 926 787,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 4 553 928,00 4 499 928,00 4 336 393,00 4 019 175,00 317 218,00 0,00 163 535,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 37 320,00 23 320,00 23 320,00 0,00 23 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 4 465 721,00 4 465 721,00 4 302 186,00 4 008 288,00 293 898,00 0,00 163 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 50 887,00 10 887,00 10 887,00 10 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 67 980,00 6 197,00 61 783,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 67 980,00 6 197,00 61 783,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych
do tytułu dłużnego — kredyty i pożyczki

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 496 017,66 17 496 017,66 15 609 824,57 13 593 764,00 2 016 060,57 0,00 3 500,00 1 882 693,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 735 593,00 2 735 593,00 2 735 593,00 2 541 753,00 193 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 500 195,00 500 195,00 500 195,00 444 460,00 55 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 196 562,00 196 562,00 196 562,00 166 506,00 30 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 7 512 931,11 7 512 931,11 7 082 703,00 6 112 998,00 969 705,00 0,00 2 500,00 427 728,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 048 230,00 1 048 230,00 1 048 230,00 1 048 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 103 500,00 3 103 500,00 3 102 500,00 2 688 500,00 414 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 585 527,00 585 527,00 585 527,00 511 358,00 74 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 550,17 61 550,17 61 550,17 0,00 61 550,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 97 759,00 97 759,00 97 759,00 79 959,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 654 170,38 1 654 170,38 199 205,40 0,00 199 205,40 0,00 0,00 1 454 964,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 479 500,00 1 479 500,00 1 464 000,00 0,00 1 464 000,00 10 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85151 Świadczenia wysokospecjalistyczne 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 464 000,00 1 464 000,00 1 464 000,00 0,00 1 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 765 361,40 9 765 361,40 9 567 401,00 7 292 270,00 2 275 131,00 0,00 49 500,00 148 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 684 300,00 7 684 300,00 7 637 300,00 5 905 000,00 1 732 300,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

85203 Ośrodki wsparcia 814 800,00 814 800,00 813 300,00 550 069,00 263 231,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 964 483,00 964 483,00 963 483,00 746 383,00 217 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

133 318,00 133 318,00 133 318,00 90 818,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 168 460,40 168 460,40 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 148 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 2 398 073,00 2 398 073,00 2 283 353,00 2 040 698,00 242 655,00 114 480,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 114 480,00 114 480,00 0,00 0,00 0,00 114 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 283 593,00 2 283 593,00 2 283 353,00 2 040 698,00 242 655,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 595 858,00 3 425 858,00 3 324 358,00 2 917 071,00 407 287,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 936 534,00 1 936 534,00 1 935 534,00 1 721 177,00 214 357,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 91 800,00 91 800,00 91 800,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne 1 058 000,00 888 000,00 887 500,00 812 500,00 75 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 229 099,00 229 099,00 229 099,00 201 964,00 27 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 99 970,00 99 970,00 99 970,00 89 630,00 10 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 448,00 43 448,00 43 448,00 0,00 43 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 37 007,00 37 007,00 37 007,00 0,00 37 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 581 650,00 5 581 650,00 1 998 130,00 1 500 630,00 497 500,00 1 368 000,00 2 215 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 2 516 546,00 2 516 546,00 342 016,00 330 016,00 12 000,00 230 000,00 1 944 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
-wychowawczych 3 065 104,00 3 065 104,00 1 656 114,00 1 170 614,00 485 500,00 1 138 000,00 270 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI OGÓŁEM 79 765 221,63 60 041 970,52 52 734 207,03 39 271 378,46 13 462 828,57 1 718 300,00 2 875 962,00 2 413 501,49 0,00 300 000,00 19 723 251,11 19 723 251,11 3 752 320,00 0,00



Załącznik nr 3
do uchwały nr 22/2022 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 28 lutego 2022 r.

Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Jaworskiego na 2022 rok

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Kwota
(zł)

Przychody budżetu, z tego: 14 640 245,11

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 14 640 245,11

Rozchody budżetu, z tego: 1 400 000,00
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 400 000,00



Załącznik nr 4
do uchwały nr 22/2022 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 28 lutego 2022 r.

Plan dochodów budżetu Powiatu Jaworskiego związanych z realizacją
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
(zł)

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 126

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 20 000

01095 Pozostała działalność 28 126

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 28 126

600 Transport i łączność 105

60095 Pozostała działalność 105

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 105

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 660

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 660

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 178 660

710 Działalność usługowa 579 369

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 159 051

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 159 051

71015 Nadzór budowlany 420 318

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 420 318

750 Administracja publiczna 33 500

75045 Kwalifikacja wojskowa 33 500

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 33 500

752 Obrona narodowa 1 200

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 200

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 476 608

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 465 721

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 465 721

75495 Pozostała działalność 10 887

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 10 887



2

1 2 3 4 5

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 132 000

851 Ochrona zdrowia 1 464 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 464 000

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 464 000

852 Pomoc społeczna 814 800

85203 Ośrodki wsparcia 814 800

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 814 800

855 Rodzina 348 000

85508 Rodziny zastępcze 247 000

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

247 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 101 000

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

101 000

Razem 8 076 368



Załącznik nr 5
do uchwały nr 22/2022 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 28 lutego 2022 r.

Plan wydatków budżetu Powiatu Jaworskiego związanych z realizacją
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
(zł)

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 126

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

01095 Pozostała działalność 28 126

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 126

600 Transport i łączność 105

60095 Pozostała działalność 105

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 660

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 660

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 475

4300 Zakup usług pozostałych 103 992

4480 Podatek od nieruchomości 3 193

710 Działalność usługowa 579 369

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 159 051

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 384

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 200

4300 Zakup usług pozostałych 19 467

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000

71015 Nadzór budowlany 420 318

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 370

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 167 520

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 960

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 531

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 412

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 560

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 27 360

4430 Różne opłaty i składki 1 200

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 405

750 Administracja publiczna 33 500

75045 Kwalifikacja wojskowa 33 500



2

1 2 3 4 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500

752 Obrona narodowa 1 200

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200

4300 Zakup usług pozostałych 1 200

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 476 608

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 465 721

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 163 535

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 535

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 41 119

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 145

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 136 322

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 70 671

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy 261 256

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 251

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 111

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności 340 878

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 114

4220 Zakup środków żywności 500

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 420

4260 Zakup energii 47 000

4270 Zakup usług remontowych 30 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000

4300 Zakup usług pozostałych 57 329

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000

4430 Różne opłaty i składki 1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652

4480 Podatek od nieruchomości 18 300

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 278

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 305

75495 Pozostała działalność 10 887

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 887

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

64 020

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 165

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 729

4300 Zakup usług pozostałych 54 054



3

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 1 464 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 464 000

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 464 000

852 Pomoc społeczna 814 800

85203 Ośrodki wsparcia 814 800

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 847

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 215

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 327

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 180

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 114

4220 Zakup środków żywności 10 000

4260 Zakup energii 800

4270 Zakup usług remontowych 3 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 100 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 30 000

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4430 Różne opłaty i składki 2 200

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 967

4480 Podatek od nieruchomości 250

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 700

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000

855 Rodzina 348 000

85508 Rodziny zastępcze 247 000

3110 Świadczenia społeczne 244 530

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 470

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 101 000

3110 Świadczenia społeczne 99 990

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010

Razem 8 076 368



Załącznik nr 6
do uchwały nr 22/2022 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej

we Wrocławiu
z dnia 28 lutego 2022 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Jaworskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
(zł)

1 2 3 4 5

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 570 800

Dotacje celowe 570 800
600 Transport i łączność 330 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 330 000

6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 330 000

855 Rodzina 240 000

85508 Rodziny zastępcze 230 000

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 230 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska 800

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych 800

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 477 500

Dotacje celowe 1 363 020
755 Wymiar sprawiedliwości 64 020

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

64 020

851 Ochrona zdrowia 10 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 4 000

855 Rodzina 1 128 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 128 000

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 128 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska 66 000

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 66 000



2

1 2 3 4 5

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 10 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000

926 Kultura fizyczna 50 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 50 000

Dotacje podmiotowe 114 480
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 114 480

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 114 480

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 114 480

Razem 2 048 300


